
Página 5674Número 46	 Viernes, 25 de febrero de 2022

www.borm.es 
D.L. MU-395/1985 - ISSN: 1989-1474

I. Comunidad Autónoma

2. Autoridades y Personal

Consejería de Economía, Hacienda y Administración Digital

825	 Orden de 16 de febrero de 2022, de la Consejería de Economía, 
Hacienda y Administración Digital, por la que se completa el 
tribunal calificador de las pruebas selectivas para cubrir 52 plazas 
del Cuerpo Técnico, Escala de Diplomados de Salud Pública, 
opción Enfermería de la Administración Pública Regional, para 
la estabilización del empleo temporal (código BFS02C18-4), 
nombrando nueva Vocalía Segunda.

Habiendo sido estimadas las abstenciones de las personas nombradas para 
la Vocalía Segunda Titular y Suplente del Tribunal Calificador de las pruebas 
selectivas para cubrir 52 plazas del Cuerpo Técnico, Escala de Diplomados de 
Salud Pública, opción Enfermería de la Administración Pública Regional, para 
la estabilización del empleo temporal (Código BFS02C18-4), de acuerdo con 
lo dispuesto en el artículo 23 de la Ley 40/2015 de 1 de octubre, de Régimen 
Jurídico del Sector Público, y de conformidad con lo dispuesto en el artículo 6 
del Decreto 6/2006, de 10 de febrero, por el que se regula la designación y 
funcionamiento de los Tribunales Calificadores de las pruebas selectivas para 
acceso a la Función Pública Regional,

Dispongo:

Primero.- Completar el Tribunal calificador de las pruebas selectivas para 
cubrir 52 plazas del Cuerpo Técnico, Escala de Diplomados de Salud Pública, 
opción Enfermería de la Administración Pública Regional, para la estabilización 
del empleo temporal (Código BFS02C18-4), nombrando nuevas personas para la 
Vocalía Segunda, quedando conformado el tribunal con las siguientes personas 
miembros:

Vocalía Segunda

Titular: D.ª M. Dolores Montiel Jiménez

Suplente: D.ª Catalina Montoro Agüera

Segundo.- Contra la presente Orden, que pone fin a la vía administrativa, 
cabe interponer con carácter potestativo recurso de reposición ante el Consejero 
de Economía, Hacienda y Administración Digital en el plazo de un mes a contar 
desde el día siguiente a su publicación en el Boletín Oficial de la Región de Murcia, 
o bien recurso contencioso administrativo ante la Jurisdicción Contencioso-
administrativa en el plazo de dos meses contados a partir del día siguiente a su 
publicación en el Boletín Oficial de la Región de Murcia.

Murcia, 16 de febrero de 2022.—El Consejero de Economía, Hacienda y 
Administración Digital, Luis Alberto Marín González.

NPE: A-250222-825


	I. Comunidad Autónoma
	2. Autoridades y Personal
	Consejo de Transparencia de la Región de Murcia
	1308/2022	Resolución de 21 de febrero de 2022, del Presidente del Consejo de la Transparencia de la Región de Murcia, por la que se convoca concurso de méritos para la provisión del puesto de trabajo de Asesor/a Jurídico.
	Consejería de Economía, Hacienda y Administración Digital
	1195/2022	Orden de 16 de febrero de 2022, de la Consejería de Economía, Hacienda y Administración Digital, por la que se completa el tribunal calificador de las pruebas selectivas para cubrir 52 plazas del Cuerpo Técnico, Escala de Diplomados de Salud Púb
	Consejería de Educación
	1382/2022	Orden de 22 de febrero de 2022, de la Consejería de Educación, por la que se modifica la Orden de 12 de febrero de 2019, por la que se regulan las bases de los procedimientos selectivos para el ingreso, acceso y adquisición de nuevas especialida
	1383/2022	Resolución de 23 de febrero de 2022, por la que se dispone la publicación en el Boletín Oficial de la Región de Murcia del Acuerdo de Consejo de Gobierno de 17 de febrero de 2022 por el que se establecen criterios generales que modifican la Orde
	Consejería de Salud
	Servicio Murciano de Salud
	1169/2022	Resolución del Director Gerente del Servicio Murciano de Salud por la que se dispone la publicación en el Boletín Oficial de la Región de Murcia del Acuerdo del Consejo de Gobierno de fecha 3 de febrero de 2022, de corrección de errores de su an
	3. Otras disposiciones
	Consejería de Economía, Hacienda y Administración Digital
	1373/2022	Orden de 22 de febrero de 2022 de la Consejería de Economía, Hacienda y Administración Digital, por la que se modifica la Orden de 16 de febrero de 2022, por la que se adecua la estructura presupuestaria de la Ley 1/2022, de 24 de enero, de Pres
	Consejería de Empresa, Empleo, Universidades y Portavocía
	830	Resolución de la Secretaría General en el expediente de expropiación forzosa sobre el proyecto denominado -Línea aéreo-subterránea de alta tensión D/C 20 KV y Centro de seccionamiento telemandado para vertido a RED de PFV Los Palmeros 3MW-, en el térm
	831	Resolución de la Secretaría General en el expediente de expropiación forzosa sobre el proyecto denominado Línea aéreo-subterránea de alta tensión, D/C a 20 kv y centro seccionamiento telemandado para vertido a Red PFV Alfonsica 3 MWP, en el término mu
	1192/2022	Resolución de 11 de febrero de 2021 de la Dirección General de Comercio e Innovación Empresarial por la que se autoriza el Calendario Anual de Ferias Comerciales Oficiales de la Región de Murcia para el año 2022.
	Consejería de Empresa, Empleo, Universidades y Portavocía
	Instituto de Fomento de la Región de Murcia
	1321/2022	Extracto de la Resolución de 18 de febrero de 2022, del Director del Instituto de Fomento de la Región de Murcia, por delegación, de convocatoria de ayudas a la participación en eventos expositivos y promocionales internacionales, Feria Maison &
	1346/2022	Extracto de la Resolución de 18 de febrero de 2022 del Director del Instituto de Fomento de la Región de Murcia, por delegación, de convocatoria de ayudas a la participación en eventos expositivos y promocionales internacionales, Feria Fruit Log
	Consejería de Salud
	1171/2022	Resolución de la Dirección General de Planificación, Investigación, Farmacia y Atención al Ciudadano, por la que se emplaza a los interesados en el recurso contencioso-administrativo 37/2022, interpuesto ante el Tribunal Superior de Justicia de 
	4. Anuncios
	Consejería de Agua, Agricultura, Ganadería, Pesca y Medio Ambiente
	541/2022	Anuncio de información pública de la solicitud de autorización ambiental integrada, proyecto de estación de depuración de aguas residuales “EDAR Alcantarilla” de tratamiento de aguas residuales urbanas y de gestión de residuos no peligrosos. Inst
	IV. Administración Local
	Beniel
	1148/2022	Creación de la Mesa de Contratación Permanente como órgano de asistencia a la Alcaldía y a la Junta de Gobierno Local del Ayuntamiento de Beniel como órganos de contratación.
	Ceutí
	1180/2022	Aprobación inicial de los padrones del impuesto de vehículos de transmisión mecánica (IVTM) para el ejercicio 2022.
	La Unión
	1200/2022	Exposición pública del padrón del bimestre enero-febrero de 2022, de tasas, por suministro de agua, alcantarillado, recogida de basuras, e impuesto regional de saneamiento y depuración de aguas residuales.
	Molina de Segura
	871/2022	Lista provisional de aspirantes admitidos y excluidos del proceso selectivo para la provisión, mediante el sistema de concurso libre, de cuatro plazas de Conserje.
	967/2022	Lista provisional de aspirantes admitidos y excluidos para la provisión, mediante el sistema de concurso libre, de dos plazas de Delineante, del Ayuntamiento de Molina de Segura, en el marco del proceso extraordinario de estabilización de empleo 
	Moratalla
	1198/2022	Aprobación inicial del Presupuesto General para 2022. 
	Mula
	1164/2022	Aprobación definitiva de la ordenanza reguladora del Cementerio Municipal de “San Ildefonso”.
	Puerto Lumbreras
	1396/2022	Aprobación inicial de la modificación de crédito al Presupuesto Municipal de 2022, prorrogado de 2021, en la modalidad de crédito extraordinario y suplemento de crédito, anual n.º 4.
	Totana
	797/2022	Aprobación definitiva del Reglamento de Régimen Interior de los Centros de Educación Infantiles Municipales de Totana.
	Yecla
	1174/2022	Aprobación definitiva del expediente n.º 1 de Modificación de Créditos del Presupuesto Municipal de 2022 (Suplemento de Crédito).
	V. Otras Disposiciones y Anuncios
	Comunidad de Regantes de la Acequia de Archena
	1151/2022	Convocatoria a Asamblea General Ordinaria.
	Comunidad de Regantes de la Huerta de Ricote
	1149/2022	Convocatoria a Junta General Ordinaria.
	Heredamiento Regante de Molina de Segura
	1153/2022	Reordenación del perímetro de riego.

		Organismo Autónomo Boletín Oficial de la Región de Murcia
	2022-02-24T22:07:25+0100
	Murcia
	SELLO BORM
	PDF firmado


	



